
Drawsko Pomorskie: Ustalenie przebiegu granicy powi atu drawskiego z 

powiatem wałeckim, okre ślenie poło żenia punktów i linii granicznych, utrwalenie 

tych punktów na gruncie, pomiar oraz sporz ądzenie dokumentacji prawnej i 

technicznej.  

Numer ogłoszenia: 28189 - 2009; data zamieszczenia:  27.01.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim , Plac E. Orzeszkowej 3, 78-500 Drawsko 

Pomorskie, woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3630788, faks 094 3630788. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.powiatdrawski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Ustalenie przebiegu granicy powiatu drawskiego z powiatem 

wałeckim, określenie położenia punktów i linii granicznych, utrwalenie tych punktów na gruncie, pomiar oraz 

sporządzenie dokumentacji prawnej i technicznej.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest ustalenie 

przebiegu granicy powiatu drawskiego z powiatem wałeckim, określenie położenia punktów i linii granicznych, utrwalenie 

tych punktów na gruncie, pomiar oraz sporządzenie dokumentacji prawnej i technicznej zgodnie z operatem geodezyjnym 

pt. Analiza dokumentacji prawno - geodezyjnej przebiegu granic administracyjnych miast i gmin w powiecie drawskim 

oraz granicy administracyjnej powiatu drawskiego zarejestrowanym w powiatowym zasobie geodezyjnym i 

kartograficznym pod Nr OPE 014.01-4/2007 - zwanego w dalszej części OPZ przedmiotem zamówienia. Orientacyjną 

charakterystykę przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej SIWZ.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.27.43.00-3. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 9. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

Strona 1 z 4

2009-01-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28189&rok=2009-01-27



III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  nie dotyczy 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych warunków:  1. 

O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków: 1.1 Posiadający 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia; 1.4 Niepodlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 2. Z ubiegania się o 

zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawców, którzy: 2.1 nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o 

zamówienie publiczne z art. 22 Prawa zamówień publicznych opisanych w ppkt. 1.1 do 1.4, 2.2 podlegają wykluczeniu 

z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, 2.3 wykonywali bezpośrednio czynności 

związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania, lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami 

uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności chyba, że udział tych wykonawców w postępowaniu nie utrudnia 

uczciwej konkurencji, 2.4 złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania, 2.5 

nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie 

tych warunków z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 Prawa zamówień publicznych, 2.6 nie zgodzili się na przedłużenie okresu 

związania ofertą. 3. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 3.1 jest niezgodną z ustawą lub jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 3.2 jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu 

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 3.3 zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, 3.4 została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

lub niezaproszonego do składania ofert, 3.5 zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, których nie można 

poprawić na podstawie art. 87 ust. 2 Prawa zamówień publicznych, lub błędy w obliczeniu ceny, 3.6 Wykonawca w 

terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny, 

3.7 jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 4. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 5. 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone przez 

wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/nie spełnia..  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  A. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki: 1) 

Formularz ofertowy 2) Wzór umowy 3) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie 

publiczne B. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub 

czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 Prawa zamówień publicznych składa następujące 

dokumenty: B.1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 

gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. B.2) Aktualne 

zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega 

z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

Strona 2 z 4

2009-01-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28189&rok=2009-01-27



wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert. B.3) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynika 

to z przedstawionych dokumentów rejestrowych. B.4) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu z art. 22 Prawa zamówień publicznych. B.5) Koncesja, zezwolenie lub licencja, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym 

niniejszym zamówieniem publicznym, a w szczególności kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie przez 

kierownika roboty uprawnień zawodowych do samodzielnego wykonania prac. C. W celu potwierdzenia spełnienia 

warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, należy złożyć dokumenty stwierdzające, że osoby, które 

będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień. D. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej: Wykonawcy mogą 

wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, w takim przypadku dla ustanowionego pełnomocnika do oferty należy 

załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 

umowy. E. Postanowienia dotyczące składanych dokumentów: Wyżej wymienione dokumenty mogą być złożone w 

formie oryginałów lub kserokopii potwierdzonych za zgodność przez Wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione do 

podpisania oferty z dopiskiem za zgodność z oryginałem.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia : 

www.powiatdrawski.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Starostwo Powiatowe w Drawsku 

Pomorskim Pl. E. Orzeszkowej 3 78-500 Drawsko Pomorskie pokój nr 303. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  04.02.2009 godzina 

12:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim Pl. E. Orzeszkowej 3 78-500 Drawsko Pomorskie pokój nr 

115 - sekretariat. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  

nie dotyczy. 

 

 

Strona 3 z 4

2009-01-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28189&rok=2009-01-27



 

Strona 4 z 4

2009-01-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28189&rok=2009-01-27


